МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа с. Хочи-Ара им.Дадашева Р.Х.»

(МБОУ «ООШ с. Хочи-Ара им.Дадашева Р.Х.»)

МУ «Нажин-Йуьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни буьджетан йукъарадешаран учреждени

«Хьочи-Арара йуьртан коьрта йукъарадешаран школа Дадашева Р.Х. ц1арах»

(МБЙУУ «Хьочи-Арара йуьртан КУЙШ Дадашева Р.Х. ц1арах»)

П Р И К А З

01 июля 2024 № 02-у

с. Хочи-Ара

О зачислении в 1 класс

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации», Положения о порядке приема граждан

В МБОУ «ООШ с.Хочи-Ара им.Дадашева Р.Х.», на основании заявлений

родителей (законных представителей) и представленных документов,

п р и к а з ы в а ю:

1.Зачислить в первый класс МБОУ «ООШ с.Хочи-Ара им.Дадашева Р.Х.» на

2022/2023 учебный год следующих детей:

№

п\п

ФИО Дата рождения

1.  Арсанукаева Карима Бадруддиевна  19.07.2017

2.  Алиева Асинат Ильясовна 25.11.2016

3.  Лечиев Ихсан Исламович  06.10.2017

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

          Р.Р.Арсункаев

		2024-09-30T14:11:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ХОЧИ-АРА ИМ. ДАДАШЕВА Р.Х."